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HUONG TRINH DAL H()I DONG CO DONG BAT THUONG NIEN BQ 2024-2025
CONG TY CO PHAN THANH THANH CONG - BIEN HOA

,:30 hu' Niam ngay 23/01/2025
Pia diém td ch\u'c\ Tt sc'r()ng ty — Dia chi: Cong ty C5 phin Thanh Thanh Céng — Bién Hoa, dia chi: Xa Tan Hung, Huyén Tan Chéu, Tinh Téy Ninh, Viét Nam
Bit ddu |Két thac| 100 STT Chuong trinh Pai hji Phu trich
lwong
PHAN I - THU TUC KHAI MAC
8:30 8:40 0:10 1 Chiéu Clip m& man Ban tb chirc
8:40 8:42 0:02 2 Tuyén b6 1y do va thanh phin tham du MC
8:42 8:45 | 0:03 3 |Béo cdo va cong bb xac thuc ndi dung két qua kiém tra tur cach cb dong tham du Pai hoi Tt Bazékéi“;g“a e Sach
8:45 8:46 0:01 4 Huéng din biéu quyét bing Thé bidu quyét MC
8:46 8:50 0:04 5 Théng qua Thanh phin Ban kiém phiéu, Doan Ch toa, Ban Thu ky MC
8:50 8:54 0:04 6 Thong qua Chuong trinh PHPCD bét thuong nién d6 2024 - 2025 MC
8:54 8:58 0:04 7 Théng qua Quy ché lam viéc Pai hdi; MC
8:58 9:02 0:04 8 Théng qua Thé 1¢ béu cir MC
PHAN II - NQI DUNG DAI HOI
PHAN ILA: BAO CAO VA BIEU QUYET POQT 1
9:02 9:05 0:03 9 Phat biéu khai mac Pai hdi Chu tich HBQT
9:05 9:26 0:21 10 Trinh bay cac T trinh: Thanh vién Poan chu toa
0:03 10.1| T trinh 01 vé viéc sira d6i, bé sung Piéu I¢ Cong ty
0:03 10.2|  To trinh 02 vé viéc sira déi, b6 sung Quy ché néi bé vé quan tri Cong ty
0:03 10.3| To trinh 03 vé vige sira déi, b6 sung Quy ché 16 chirc va hoat déng ctia Hoi dtfng quan tri
0:03 10.4|  To trinh 04 vé viéc thong qua Phirong an phat hanh tréi phiéu chuyén déi
0:03 10.5| To trinh 05 vé viéc tang 56 lirong thanh vién Hoi déng quan tri
0:03 10.6| To trinh 06 vé viée bau bé sung Thanh vién Hoi dé}rg quan tri
0:03 10.7|  To trinh 07 vé viéc thong qua danh sach cdc tmg cir vién Thanh vién Hoi dong quan tri
9:26 9:56 0:30 11 Pai hoi thao ludn Poan chu toa
9:56 9:58 0:02 12 Huéng din biéu quyét bang Phiéu biéu quyét Trudng Ban kiém phiéu
9:58 10:13 | o015 13 |Dai hoi tién hanh biéu quyét theo phuong thitc bo Phiéu biéu quyét co i"y“iljeg;‘c’:l :i%déz:éhe"
10:13 10:43 0:30 14 Kiém phiéu biéu quyét Ban Kiém phiéu
10:43 10:53 0:10 15 |Cong bb két qua kiém Phidu bidu quyét Trudng Ban kiém phiéu
10:53 10:56 0:03 16 Hudng dén bau cir Trudng Ban kiém phiéu
10:56 | 111 | 0:15 17 |Pai hdi tién hanh biu cir Thanh vién HDQT E i"y“i’jeg::;:i‘odéz’;;h“
11:11 11:41 0:30 18 |Kiém phiéu bau cir Ban Kiém phiéu
11:41 11:46 | 0:05 19 |Céng bb két qua bdu ctr Truong Ban kiém phiéu
PHAN III - TONG KET DAI HQI
11:46 11:53 0:07 1 Trinh bay du thao Bién ban & Nghi quyét Pai hoi Trudng Ban thu ky
11:53 11:57 0:04 2 Dai hoi biéu quyét thong qua Bién ban & Nghi quyét Dai hoi Ban Kiém phiéu
11:57 12:00 0:03 3 Phat biéu bé mac Pai hoi Chi toa
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